PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2014                                        с. Курай                                              № 2а-п
Об утверждении перспективной схемы

водоснабжения на территории сельсовета.

В соответствии с Федеральными  законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  в целях формирования и проведения единой муниципальной политики, направленной на организацию водоснабжения населения и социальных объектов на территории сельсовета,  руководствуясь  ст. 15,18 Устава сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перспективную схему водоснабжения населения и социальных объектов на территории Курайского сельсовета согласно приложению.

2. Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Курайский вестник»

3.  Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                         С.А. Гаврилов